
                                                                                       

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ  

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 августа 2025 г.                                                                                          № 13/64 

  

пгт. Белоярский 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

досрочных выборах Губернатора Свердловской области  

14 сентября 2025 года 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Белоярская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

    2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на досрочных выборах Губернатора Свердловской области  

14 сентября 2025 года (прилагается). 

1. Провести передачу избирательных бюллетеней для проведения 

голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области  

10 сентября 2025 года по актам передачи избирательных бюллетеней с 

13:00 до 17:00 по адресу: пгт. Белоярский, ул. Ленина, д. 263, каб. 114. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Г.И. Пасеева 

   

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.Ю. Коноплева 

 

 



Приложение к решению Белоярской  

районной территориальной  

избирательной комиссии  

от 29 августа 2025 года № 13/64 

 

№ 

УИК 

Количество 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

210 1199 1000  

211 1436 1200 

212 1408 1200 

213 1466 1250 

214 1503 1300 

215 558 500 

216 708 600 

217 183 150 

218 314 300 

220 1017 900 

221 341 300 

222 495 450 

223 1992 1800 

224 2089 1900 

225 1202 1100 

226 1844 1600 

227 637 550 

228 638 550 

229 1184 1050 

230 1197 1100 

231 1440 1300 

232 773 700 

233 181 150 

234 227 200 

235 1131 1000 

236 337 300 

237 974 900 

238 231 200 

239 736 650 

240 364 300 

241 1242 1100 

242 238 200 

243 1523 1300 

2707 778 700 

2708 1212 1100 

2709 1125 1000 

 2739 1991 1700  

ТИК  36000 400  

   

 


